
Gestor - Luiz Jácome Brandão Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Tiradentes, nº 23

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +LZIO+SZ9QACVY9XKOX7DA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicaraí
1 Segunda-feira • 20 de Julho de 2020 • Ano  • Nº 2436

Prefeitura Municipal de 
Ibicaraí publica: 

 
 
 

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial N° 020/2020 - Objeto: 
Contratação de Pessoa Jurídica ou Física Para Prestações de Serviços 
de Propagandas Volantes (Motocicleta e Carro) Para a Manutenção das 
Atividades das Diversas Secretarias do Município de Ibicaraí. 

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial Nº. 21 – Objeto: Aquisição de 
Pneus Novos, Para Manutenção dos Veículos da Frota Municipal de 
Ibicaraí.  

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARAÍ 
CNPJ N: 14.147.896/0001-40  

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Ibicaraí, por intermédio da sua Comissão de Permanente de Licitação, torna público a quem possa 
interessar a abertura de procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 020/2020 Objeto – Contratação de 
pessoa jurídica ou física para prestações de serviços de propagandas volantes (motocicleta e carro) para a manutenção 
das atividades das diversas Secretarias do munípio de Ibicarí. Com abertura prevista para o dia 30/07/2020 as 08:00 
Pregão Presencial nº. 21 cujo Objeto aquisição de pneus novos, para manutenção dos veículos da frota municipal de 
ibicaraí. Com abertura prevista para o dia 30/07/2020 as 10:00. Maiores informações pelo telefone: (73) 3242 2805 – 
Ibicaraí –BA 17 de Julho de 2020- Jucirlany Rodrigues Ribeiro – Pregoeira. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicaraí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +LZIO+SZ9QACVY9XKOX7DA

Segunda-feira
20 de Julho de 2020
2 - Ano  - Nº 2436

Licitações


		2020-07-20T10:04:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.


	



